Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13 "Рябинушка"»
МБДОУ № 13 «Рябинушка»

ул. Григорьева, 4, г.Железногорск

Красноярский край, 662972

8 (3919) 74-67-63

ОКПО 50326764
ПРИКАЗ
01.07.2016                            № 13/66
Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в МБДОУ

На основании постановления Администрации ЗАТО г.Железногорск от 21.12.2015 № 2102 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Железногорск Красноярского края, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2016г. плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ № 13 «Рябинушка»: на одного ребенка до 3 лет (ранний возраст) – 1297 руб. 00 коп. (одна тысяча двести девяносто семь руб. 00 коп.) в месяц.
2. Ознакомить родителей (законных представителей) с данным приказом.
3. Направить копию приказа в централизованную бухгалтерию МКУ «Управление образования» для произведения расчётов оплаты за присмотр и уход за детьми                        в МБДОУ № 13 «Рябинушка»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ________________ Н.Ю. Евсюкова